Администрация муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2017года № 100
О внесении изменений в состав комиссии по содействию семье и школе

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по содействию семье и школе администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО «Важинское городское поселение» от 28.03.2016 № 37:

1.1. вывести из состава комиссии Малькову Ирину Александровну, главного специалиста, ответственного секретаря административной комиссии;
1.2. ввести в состав комиссии Силину Татьяну Анатольевну, специалиста 1 категории сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин

3